

- NEWS RELEASE -報道関係者各位

2013年11月8日 株式会社ケイブ

## 超爽快!新感覚!!シューティング RPG

# <u>『ドン★パッチン』</u>

### ティザーサイト&プロモーション動画 本日公開

株式会社ケイブ(本社:東京都目黒区、JASDAQ コード 3760、以下ケイブ)は本日、スマートフォン向けアプリの新作ゲーム「ドン★パッチン」のティザーサイト、およびプロモーション動画を公開致しましたのでお知らせします。



本日ケイブは、スマートフォン向けアプリの新作ゲーム「ドン★パッチン」のティザーサイトを公開し、プロモーション動画の配信を開始いたしました。

シューティングゲームでギネス世界記録に認定されたケイブのクオリティと、ソーシャル ゲームで培ったノウハウが、シューティングゲームに新しいゲーム性を生み出します。

カジュアルプレイでも本格プレイでも幅広くお楽しみ頂ける"新感覚シューティング RPG" として 2013 年 11 月下旬配信予定です。

今後の詳細につきましては、ニュースリリース、およびスマートフォンゲームサイト「CAVE WORLD」にてお知らせして参ります。

#### ・ティザーサイト画像



『ドン★パッチン』ティザーサイト URL:

http://www.cave-world.com/jp/sp/donpaccin/

「CAVE WORLD」URL:

http://www.cave-world.com/jp/

■ タイトル :ドン★パッチン

■ 配信日 :2013 年 11 月下旬 予定

■ 配信形式 : スマートフォン(iOS、Android 端末)向けアプリ

■ ジャンル : シューティング RPG

■ 利用料 :基本プレイ無料、アイテム課金制 ■ 権利表記 :(C)2013 CAVE Interactive CO.,LTD.

□記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。

#### ■株式会社ケイブ

株式会社ケイブは、「ケイブが創ると未来はもっと楽しくなる」というコンセプトのもと、モバイル、コンピューター向けのゲームを通じたオンラインエンターテインメント事業を展開し、世界の人々に対し豊かで魅力的なライフスタイルを提案してまいります。(http://www.cave.co.jp/)

#### ■本件に関するお問い合わせ

株式会社ケイブ

サービス統括本部/マーケティング 古幡(フルハタ)

E-mail: online\_marketing@cave.co.jp URL: http://www.cave.co.jp